
ZARZĄDZENIE NR 199/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. udzielania ulg i rozkładania na raty
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie
Konstancin-Jeziorna i jej jednostkom podleglym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) i stosownie do 4
ust 3 i 4 Uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Nr 493/V/44/2010 z dnia 16 czerwca
2010 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg i rozkładania na raty
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie
Konstancin-Jeziorna i jej jednostkom podległym, do których nie stosuje się przepisów ustawy
Ordynacja podatkowa, ZARZĄDZAM co następuje:

*1

Powołuję Gminną Komisję ds. Umorzeń w niżej wymienionym składzie:

1. Aleksandra Chojczak Przewodnicząca inspektor w Biurze Pozyskiwania
Srodków Zewnętrznych

2. Danuta Księcio Zastępca Przewodniczacej Wieloosobowe stanowisko ds.
Działalności Gospodarczej

3. Renata Piechota-Kozdryk Sekretarz Inspektor w Referacie Budżetowym

4. Ewa Michalska Członek Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej

5. Marzena Kalicińska Członek Pracownik Administracyjny ZGK

*2

1. Komisja opiniuje właściwie udokumentowane wnioski w ww. sprawach zwykłą
większością głosów. Wymagalne quorum do wydania opinii to co najmniej trzy
osoby, w tym Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego.

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego.
3. Opinia Komisji ma charakter wyłącznie doradczy. Burmistrz Gminy Konstancin

-Jeziorna podejmuje decyzję w sprawie, nanosząc odpowiednią adnotację na protokole
Komisji.

4. Komisja jest obowiązana rozpatrzeć sprawę w terminie do 14 dni od daty
potwierdzenia otrzymania przez Przewodniczącego lub Zastępcę Komisji akt sprawy
z wydziału merytorycznego, który prowadzi sprawę.

5. Opinia Komisji jest zawarta w protokole z posiedzenia Komisji. sporządzonym przez
protokolanta wyznaczonego przez Przewodniczącego Komisji lub Zastępcę Komisji.

6. Protokół z posiedzenia Komisji z adnotacją Burmistrza Gminy jest przekazywany do
wydziału merytorycznego, który skierował sprawę za pokwitowaniem, w terminie do
7 dni, od dnia posiedzenia Komisji. Protokół są obowiązani podpisać wszyscy obecni
na posiedzeniu Komisji.



2

*3

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 1 15/VIIL”2019 Burmistrza Gminy Konstancin
-Jeziorna z dnia 07 maja 2019 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. udzielania
ulg i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny,
przypadających Gminie Konstancin-Jeziorna i jej jednostkom podległym.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

*5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RURMISTRZ

\jż1.J(-(”(J[,ł, „4
mgr Kazimierk-4ńczk



3

Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 199/V111J2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
25 września 2019 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. udzielania ulg
I rozkiadania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny,
przypadających Gminie Konstancin-Jeziorna i jej jednostkom podległym.

Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna zobowiązany jest do powołania stałego zespołu
doradczego w postaci Gminnej Komisji ds. umorzeń, która wydaje opinie w sprawie wniosku
dłużnika odnośnie umorzenia, odroczenia terminu płatności lub rozkładania na raty spłaty
nateżności.

Gminna Komisja ds. umorzeń, zgodnie z 4 ust. 4 Uchwały Rady Miejskiej Konstancin
-Jeziorna Nr 493/V/44/2010 z dnia 16 czerwca 2010 r., powoływana jest w składzie 5-cio
osobowym spośród pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna i jednostkach podległych Gminy Konstaricin-Jeziorna.

Z uwagi na długotrwałą nieobecność w pracach Komisji niektórych jej członków, należało
powołać nowy skład Komisji.

SEKETZMIr

Ęnapa


